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Carnets  répertoires,  Oxford 18031

332200000
332200100

100101192
100103166

1
1

quadrillé, 170 x 220 mm
quadrillé, Format A4

(3b) carnet répertoire - double spirale

339221800
339288100

100102879
100102669

1
1

quadrillé, 110 x 170 mm
quadrillé, 170 x 220 mm

(3a) carnet répertoire - double spirale
3321660001001040581quadrillé, 170 x 220 mm(2) carnet répertoire - avec brochures

339288300
332199400

100102779
100101195

1
1

quadrillé, Format A4
Séyès, 170 x 220 mm

339287100
332110400

100100389
100103521

1
1

quadrillé, 110 x 170 mm
quadrillé, 90 x 140 mm

(1) carnet répertoire - piqûres

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionnemment

ModèleProduit

Répertoire ouvertRépertoire fermé

Carnet  et cahier  répertoire  
• touches alphabétiques plastifiées • papier 90 g/qm
• (1) piqûres: 96 pages • couverture brillante 
• (2) brochures: 192 pages  • couverture brillante
• (3) reliure intégrale: couverture brillante • (a) 100 pages • (b) 180 pages


